INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

524000170 BRUNA LAYRA SILVA BIOQUÍMICO 0

524002578 AMANDA FERNANDA RODRIGUES ENFERMEIRO 1

524000658 ANNYELE MARTINS VIEIRA ENFERMEIRO 2

524003334 ANTONIA RAYARA SIMAO DE SOUSA ENFERMEIRO 0

524000565 CAMILA DA COSTA SOARES ENFERMEIRO 2

524003779 FRANCISCO NONATO DE SOUSA FILHO ENFERMEIRO 0

524002602 HERBERT CAVALCANTE MOURA ENFERMEIRO 1

524001276 JOAO EGIDIO GONCALVES RODRIGUES ENFERMEIRO 2

524003222 JULIANA CRISTINA DE CARVALHO SILVA ENFERMEIRO 2

524001042 LAIS ALVES DE SOUSA ENFERMEIRO 2

524000337 LUISA MARA BEZERRA POLICARPO ENFERMEIRO 1

524002165 ROUSLANNY KELLY CIPRIANO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 4

524001804 TAMIRES SOARES DA SILVA GOMES ENFERMEIRO 2

524001891 FRANCISCO WINYCIO NORONHA REIS ENGENHEIRO CIVIL 1

O Município de Barra D’Alcântara – PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Praça Ivonete

Guedes, 12, Centro, Barra D’Alcântara/PI, neste ato representado por seu prefeito, Sr. Mardônio Soares Lopes,

no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova de Títulos, conforme segue adiante.

Barra da Alcantara, 20 de Maio de 2024.

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BARRA D’ALCÂNTARA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

524001862 KRISSIA EVELINY CAVALCANTE MATOS ENGENHEIRO CIVIL 1

524003621 ALAYELTON LUCAS DE MOURA RODRIGUES MÉDICO PSF 0

524000475 JAIRO JOSE DE MOURA FEITOSA MÉDICO PSF 1

524003085 BENEDITO LEAL DE MOURA SEGUNDO MÉDICO VETERINÁRIO 0

524000535 PAULO ROBERTO PINHEIRO DA SILVA MÉDICO VETERINÁRIO 0

524002951 AMANDA ALVES ROCHA NUTRICIONISTA 3

524002095 ELIENE MARIA SOARES LEAL NUTRICIONISTA 1

524000098 LETICIA NUNES DA COSTA LIMA NUTRICIONISTA 1

524001164 SHEILA STEPHANNE MIRANDA SILVESTRE NUTRICIONISTA 2

524000295 LUARA CASSIMIRO DA SILVA NASCIMENTO ODONTÓLOGO 2

524001595 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE HOLANDA ODONTÓLOGO 0

524003447 SAMAYLA MACEDO PINHEIRO LEAL ODONTÓLOGO 1

524002801 ELKY SAMEA PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0

524001853 FRANCISCA DA SILVA SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1

524002777 LUZINALDA DA SILVA MOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2

524002622 VERONICA SILVA MENEZES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 1

524001035 ANA CRISTINA BORGES GONALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524002089 ANA PAULA FERREIRA DE MOURA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524000460 ANDREIA PEREIRA GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001155

ANTONIO FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA

JUNIOR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000424 BENEDITA MARIA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524003535 BRUNO CLARO DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524003692 CAIO RAFAEL SANTOS SOUSA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002384 CARMELITA MARIA FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524000678 CICERA ALVES CAVALCANTE NASCIMENTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524000269 CLEIDIANE DOS SANTOS LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000760 DAIANE REIS SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524001811 ELIANE OLIVEIRA MESQUITA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000093 ELISA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524001728 EURIDES NUNES DE SOUSA OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524002257 FABIANA MARIA DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524003102 FRANCISCA CIPRIANA DA SILVA SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002701 FRANCISCA DANIELE DA SILVA LEAL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001061 FRANCISCA DAS CHAGAS DE MORAES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001301 FRANCISCA HELANE MOREIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001350 FRANCISCA JOZEANA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001760 FRANCISCA RALINE MARTINS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524003004 GABRIELA FONTES RAMOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001643 GREGORIO ALVES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002024 JELIANA KELLY XAVIER DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001084 JOANA DARQUE DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001614 JOANA NASCI DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002877 LAIANE VIANA SOARES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524002837 LARYSSA Rodrigues de Amorim PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524003906 LEANDRO DE SOUSA BARBOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000660 LUCILENE SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524003303 MARIA CINTIA GONCALVES PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524000112 MARIA DA CRUZ SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4

524002000 MARIA DO ROSARIO SOARES COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001575 MARIA EUGERLIA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001299 MARIA LUCIA MOREIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524000385 MARICELIA TELES DOS SANTOS SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002609 MARISA MARQUES LEAL PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524001626 NAYRA CRISTINA MUNIZ TORRES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001770 RAIMUNDA AMELIA DE ARAUJO LUSTOSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

524000336 RAIMUNDA MARIA DA SILVA BATISTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524000962 RE Maria dos Santos PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002779 REGINA MARIA DE MIRANDA SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000771 RENARIA LOPES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001159 RENATA MARIA LEAL SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001535

RUTYEELLY DAYANA DO NASCIMENTO SANTOS

SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 0

524000199 SARA MARIA BARBOSA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000239 SILVIA STARLEY MIRANDA SILVESTRE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524000038 SOLIMAR RODRIGUES DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524002513 SUELI LOPES DE SOUSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001504 TREYCE OHANA COELHO CAVALCANTE BISPO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

524001352 FRANCISCO CARNEIRO DA SILVA PSICÓLOGO 2

524001195 JARDEL DE CARVALHO SOUSA PSICÓLOGO 0

524003759

MARILIA GABRIELA MENDES DO CHANTAL

NUNES OLIVEIRA PSICÓLOGO 2

524003204 SARA VIRGINIA MARTINS FERREIRA PSICÓLOGO 2

524000987 DARLANE DE SOUSA COSTA CASEIRO PSICOPEDAGOGO 4

524001196 FRANCISCA LINDONEIA ARAUJO DE SOUSA PSICOPEDAGOGO 2

524003115 JOSSIANE SOARES SANTOS PSICOPEDAGOGO 2

524002977 KARLOS ALBERTO FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR PSICOPEDAGOGO 2

524003887 KATIANA SOUSA PSICOPEDAGOGO 2

524002234 MARIA DE FATIMA SOARES ARAUJO PSICOPEDAGOGO 1

524000202 MARIA ELIMAR DOS SANTOS RODRIGUES PSICOPEDAGOGO 2

524000905 ROSA MARIA CAMPELO SOUSA PSICOPEDAGOGO 2